
   
 

 

 
 

              

 
Rīga, 2015.gada 22.septembrī 

 

Rīgas plānošanas reģiona pašvaldībām 

 

Ielūgums uz Rīgas plānošanas reģiona ekspertu forumu 

 
Valsts reģionālās attīstības aģentūra (turpmāk – Aģentūra) aicina Jūs, kā Aģentūras administrēto Eiropas 

Savienības (ES) fondu finansēto projektu īstenotājus piedalīties Rīgas plānošanas reģiona ekspertu forumā 

„Vai ES nauda ir palīdzējusi uzlabot dzīvi reģionos?”. 

 

Aģentūra ļoti novērtē Jūsu kā eksperta viedokli par šo projektu ieguldījumu pašvaldības attīstībā un to 

atbilstību iedzīvotāju vajadzībām, un ielūdz Jūsu pārstāvjus uz ekspertu forumu š.g. 2.oktobrī plkst. 10:00 

viesnīcas „Gutenbergs” konferenču zālē, Doma laukumā 1, Rīgā. 
 

ES fondu 2007. - 2013. gada plānošanas periodā Aģentūra administrēja septiņu Eiropas Reģionālā attīstības 

fonda (ERAF) un divu Eiropas Sociālā fonda (ESF) aktivitāšu ietvaros īstenotos pašvaldību un plānošanas reģionu 

administrāciju projektus. Lai arī katrai aktivitātei bija definēti konkrēti mērķi un nosacījumi, aktivitātes bija vērstas uz 

dzīves kvalitātes uzlabošanu iedzīvotājiem.  

 

Mērķu sasniegšanai, īstenojot 494 Aģentūras administrētos projektus, ir ieguldīti vairāk nekā 500 miljoni EUR 

ES fondu, valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu. Vai šī nauda ir devusi pozitīvu ieguldījumu pašvaldību attīstībā? Vai 

to pakalpojumi iedzīvotājiem ir kļuvuši pieejamāki? Vai dzīves līmenis reģionā ir uzlabojies? Cik viegli bija īstenot šos 

projektus un ko noteikti vajadzētu ņemt vērā jaunajā ES fondu plānošanas periodā? Kas jāņem vērā Jūsu īstenoto 

projektu pēc-uzraudzības periodā? Tie ir jautājumi, kurus kopā ar foruma moderatoru Haraldu Burkovski vēlamies 

pārrunāt ar Jums, šīs jomas ekspertu. Tāpēc ļoti priecāsimies Jūs redzēt forumā un dzirdēt tieši Jūsu viedokli! 

 

Lai pieteiktos dalībai forumā, lūdzam līdz 2015. gada 29. septembrim aizpildīt reģistrācijas anketu šeit:  

http://ej.uz/Rigas_regiona_forums Uzziņām: 26569696, forumi@vraa.gov.lv. Kontaktpersona: Inese 

Novada. 

 

Pielikumā ekspertu foruma darba kārtība. 

 

 

 

Ar cieņu,  

Valsts reģionālās attīstības aģentūras 

direktora vietniece programmu ieviešanas jautājumos      Sandra Cakule 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ekspertu forumi tiek rīkoti ar Eiropas Savienības fondu tehniskās palīdzības projekta „Tehniskā palīdzība Valsts reģionālās 

attīstības aģentūras Eiropas Savienības fondu aktivitāšu administrēšanai (2.kārta)” (vienošanās Nr. 

VSID/TP/CFLA/11/10/013) finanšu līdzekļiem. 

http://ej.uz/Rigas_regiona_forums

